- Consuetudo tyrannis, 64, t. X.
 Consuetudo in naturæ necessitatem migrat, intellige necessitatem moralein, 432, t. X.
 Consuetudo recepta non purgat a peccato, 487, t. IV.
 Consuetudo vitiorum quid pariat, 257, t. V.
 Consuetudo improborum multos perdit, 60, t. V.
 Consuetudinem malam eijcit spes coronæ celestis, 253, tom. VII.
 Consuetudinis pravæ eliminandæ modus, 263, t. VII.
 Consularis dignitas in exercitu maxima, 91, t. III.
 Consummationem nihil ulterius sequitur, 839, t. I.
Consummatum est, quid significet, 770, t. VII.
 Contemplationis divinæ gaudium, 100, t. VI.
 Contemplatio creaturarum utilis, 282, t. V.
 Contentiones et rixæ vitandæ, 508, t. IV.
 Contentione nihil pejus in Ecclesia, 865, 864. Contentiones autè omnia sedandæ, 864, t. I.
 Continentia non in operibus tantum, sed in cogitatione sit oportet, 421, t. II.
 Contraria mundum constituunt, 175, t. V.
 Contritio peccatorum, etiam unius diei, utilis, 996, t. I.
 Contritio cordis ad peccata delenda requiritur, 170, tom. IV.
 Contritus corde Dominus prope est, 151, t. V.
 Contritio et humilitas omnes pravos affectus sedant, 71, tom. VII.
 Contumelia quandonam major efficitur, 703, t. XI.
 Contumelia contemptum parit, contumeliosum dedecorat, nec sinit esse venerabilem, 672, t. XI.
 Contumeliæ et convicia quam culpanda, 548, t. IX.
 Contumeliæ quomodo ferendæ, 548, t. IX.
 Contumeliam qui contumelia repellit superatus est, 612, tom. IX.
 Contumeliam qui infert majore ipse contumelia afficitur, 279, t. IX.
 Contumeliæ ferendæ, 251, 252, non rependendæ, 252.
 Contumeliæ mansuetudine expugnandæ, 252, t. IX.
 Contumelia afflicere indigna res est, afflicti non item, 126, tom. IX.
 Contumelia pro contumelia non referenda, 286, t. VIII.
 Contumeliam propter Deum pati honorem parit, 521, tom. VIII.
 Contumelia damnam non affert patienti, 451, t. VIII.
 Contumeliæ quomodo ferendæ, 775, t. VII.
 Contumelia nihil intolerabilius, 249, t. VII.
 Contumeliosus caritatis bonum pessumdat, 249.
 Contumeliam derident non vere inferunt contumelia, 46.
 Contumelia non ab intererit, sed a patientis affectu estimanda, 45, t. II.
 Contumelia gravior est ea quæ a beneficiis affecto proficiscitur, 475. Contumeliarum in fratres malum, 596, tom. I.
 Contumeliis affici an sit intolerabile, 700, t. IV.
 Contumeliæ quomodo ferendæ, 650. Contumelia si juste affliceris, erratum corrige; si injuste, fer patienter, 700, tom. IV.
 Conventus sacri dupliciter fructuosi, 801, t. I.
Conversatio cum impio est aversio a Deo, 550, t. V.
 Conversio Pauli mirabilis, 117 et seqq. 420, t. II.
 Conversio tot gentium miraculum magnum, 108, t. III.
 Conversio: ad conversionem minæ plus quam præmia desunt, 545, t. VII.
 Conviciis non utendum, 691, t. XI.
 Convicia occasio sunt adipiscendæ gloriæ, 618, t. IV.
 Conviciator in gehennam incidet, 450, t. VII.
 Convicium inimicitiam parit, inimicitia convicium, 232, tom. VII.
 Convicia vitanda, 199, t. II.
 In conviciis arrhabones, 451, t. II.
 Convivium quod a precatione coeptum in precationem desinit, nunquam deficit, 650, t. IV.
 Convivia cum quanto luxu celebrata, 304, t. XI.
 Convivia secularium quam turpia, 157, t. V.
 Convivorum et theatrorum perniciës, 459, t. V.
 Convivia quomodo celebranda, 626, t. IX.
 Convivæ quædam adhibendi, 495, t. VII.
 Convivia sumptuosa, non sunt criminis vacua, 495, tom. VII.
 Convivia quedam perniciosæ, 495, t. VII. Ex rapinis parta quam odiosa, 492, t. VII.
 Coquinaria et salsamentaria ars noxia est, 501, t. VII.
 Cordis humani artificium, 124, t. II.
 Cor hominis est ejus thesaurus, 122, t. V.
 Cor luteum hominis quodam, 47. Causa malorum, *ibid.*, tom. V.
 Cor natura sua sursum tendit, nos illud deprimumus, 47, t. V.
 Corde graves, βαρυσάρδιοι, quinam, 47, t. V.
 Cordis duplicitas, 145, t. V.
 Cordis affectus ea mala excogitavit quæ natura negavit, 554, t. V.
 Cor totum corpus afficit, 729, t. VII.
 Cor contritum et humiliatum dare Dei est, 159, t. VII.
 Core filii præfecti unius ex choris Davidis, 555, t. V.
 Corinthus prima civitas Græciæ, 9 et seqq., dicta ἀγρία; sive opulenta, 11. Oratoribus et philosophis plena, *ibid.*, in Isthmo Peloponnesi, *ibid.*, t. X.
 Corinthii multi philosophi erant qui Christianorum doctrinam irridebant, 359, t. X.
 Corinthii in factiones divisi, 11, quomodo, *ibid.*, t. X.
 Corinthii quidam resurrectionem corporum futuram non credebant, 12. Quidam idololatra comedeant, 159, 160, tom. X.
 Corinthii fornicatores habebant, 865. Pauperes contemnebant, 865. Idololatra comedeant, 865, t. I.
 Corinthii ex schismate in varias partes distracti sunt, 387, t. VII.
 Corinthius graviter lapsus ad penitentiam admittitur, 288, t. I.
 Corinthii superbi et inflati, 453, t. III.
 Corinthii fornicarii exemplum affertur, 157, t. III.
 Cornelius centurio initium gentium, 175, t. IX.
 Cornelli centurionis historia, 171 et seqq. Cornelli fides et pietas, 178, quanta operetur, 175, t. IX.
 Cornelius ob vitam optimam ad arcanorum cognitionem deductus, 174, t. V.
 Cornelius ex vita sua exauditus